

Cups 'n Cones ApS

c/o Cecilie Østergaard Raunkilde, Sygehusvej 24, 2., 4600 Køge

CVR-nr. 43 71 38 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2026.

Cecilie Østergaard Raunkilde
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Cups 'n Cones ApS
c/o Cecilie Østergaard Raunkilde
Sygehusvej 24, 2.
4600 Køge

Telefon: (+45) 40 10 54 71
Hjemmeside: www.cupsncones.dk
E-mail: info@cupsncones.dk

CVR-nr.: 43 71 38 92
Stiftet: 16. december 2022
Hjemsted: Køge
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Cecilie Østergaard Raunkilde, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

Raunkilde Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive café og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.208 t.kr. mod 1.116 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	1.208.154	1.115.976
1 Personaleomkostninger	-784.586	-766.097
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-122.681	-122.601
Driftsresultat	300.887	227.278
2 Øvrige finansielle omkostninger	-32.913	-51.573
Resultat før skat	267.974	175.705
3 Skat af årets resultat	-51.078	-44.638
Årets resultat	216.896	131.067
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	216.896	131.067
Disponeret i alt	216.896	131.067



Balance 31. december

Aktiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	172.000	258.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	172.000	258.000
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	113.060	90.000
6 Indretning af lejede lokaler	20.122	26.803
Materielle anlægsaktiver i alt	133.182	116.803
7 Deposita	190.165	190.165
Finansielle anlægsaktiver i alt	190.165	190.165
Anlægsaktiver i alt	495.347	564.968
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	122.558	93.562
Varebeholdninger i alt	122.558	93.562
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.220	0
Udskudte skatteaktiver	14.020	0
Andre tilgodehavender	0	3.483
Tilgodehavender i alt	52.240	3.483
Likvide beholdninger	772.868	612.987
Omsætningsaktiver i alt	947.666	710.032
Aktiver i alt	1.443.013	1.275.000



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>480.641</u>	<u>263.745</u>
Egenkapital i alt	<u>520.641</u>	<u>303.745</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.162	47.881
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	36.116
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	660.188	769.797
Selskabsskat	63.294	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.804	0
Anden gæld	<u>175.924</u>	<u>117.461</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>922.372</u>	<u>971.255</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>922.372</u>	<u>971.255</u>
Passiver i alt	<u>1.443.013</u>	<u>1.275.000</u>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	132.678	172.678
Årets overførte overskud eller underskud	0	131.067	131.067
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	263.745	303.745
Årets overførte overskud eller underskud	0	216.896	216.896
	40.000	480.641	520.641



Noter

	2025 <u>kr.</u>	2024 <u>kr.</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	770.904	755.039
Andre omkostninger til social sikring	<u>13.682</u>	<u>11.058</u>
	<u>784.586</u>	<u>766.097</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>32.913</u>	<u>51.573</u>
	<u>32.913</u>	<u>51.573</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	65.098	44.638
Årets regulering af udskudt skat	<u>-14.020</u>	<u>0</u>
	<u>51.078</u>	<u>44.638</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	<u>430.000</u>	<u>430.000</u>
Kostpris ultimo	<u>430.000</u>	<u>430.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-172.000	-86.000
Årets afskrivninger	<u>-86.000</u>	<u>-86.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-258.000</u>	<u>-172.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>172.000</u>	<u>258.000</u>



Noter

	31/12 2025	31/12 2024
	kr.	kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	150.000	150.000
Tilgang i årets løb	<u>53.060</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>203.060</u>	<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-60.000	-30.000
Årets afskrivninger	<u>-30.000</u>	<u>-30.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-90.000</u>	<u>-60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>113.060</u>	<u>90.000</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	33.404	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>33.404</u>
Kostpris ultimo	<u>33.404</u>	<u>33.404</u>
Af- og nedskrivninger primo	-6.601	0
Årets afskrivninger	<u>-6.681</u>	<u>-6.601</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-13.282</u>	<u>-6.601</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>20.122</u>	<u>26.803</u>
7. Deposita		
Kostpris primo	<u>190.165</u>	<u>190.165</u>
Kostpris ultimo	<u>190.165</u>	<u>190.165</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>190.165</u>	<u>190.165</u>



8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>357</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>216</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>573</u>

Selskabet har indgået leasingaftaler med restløbetid på op til 60 måneder. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingforpligtelse på 357 tkr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejeforpligtelsen udgør pr. balancedagen t.kr 216.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Raunkilde Holding ApS, CVR-nr. 43713698, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


